MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO UFSM-CS

Página 1 de 1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO

EDITAL N° 05/CSA/UFSM-CS, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018

AUXÍLIO AOS DISCENTES E TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS NA

DIVULGAÇÃO DE TRABALHOS

A Comissão Setorial de Avaliação do Campus de Cachoeira do Sul da Universidade Federal

de Santa Maria (CSA – CS), torna público a divulgação do resultado do edital N° 05/CSA/UFSM-CS,

DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 para participação em eventos que serão ainda realizados no ano de

2018.

Solicitante Valor Solicitado (R$) Valor Recebido (R$)

Jean Augusto Lemes 330,00 330,00

Raquel Cristina Ferreira Silva 330,00 330,00

Samuel Baesso Müller 330,00 330,00

Vagner Stefanello 330,00 330,00

O prazo para vistas e interposição de recursos deverá ser realizada em até 48 horas

após a divulgação do resultado via e-mail csa-cs@ufsm.br.

Cachoeira do Sul, 05 de outubro de 2018.

Prof. César Gabriel dos Santos

Comissão Setorial de Avaliação da UFSM-CS

Téc. Adm. Júlio Cesar Modesto da Silva

Comissão Setorial de Avaliação da UFSM-CS

Anderson Dalmagro Vinck

Representante discente da Comissão Setorial de Avaliação da UFSM-CS

mailto:csa-cs@ufsm.br